МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области за первый квартал 2024 года

Во исполнение статьи 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьи 85 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе
«Белгородский район» Белгородской области, утвержденного решением
Муниципального совета Белгородского района от 24 декабря 2015 г. № 282,
на основании Устава муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области администрация Белгородского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области за первый квартал 2024 года
по доходам в сумме 1 831 251,9 тыс. рублей (один миллиард восемьсот тридцать
один миллион двести пятьдесят одна тысяча девятьсот) рублей и по расходам
в сумме 1 883 824,9 тыс. рублей (один миллиард восемьсот восемьдесят три
миллиона восемьсот двадцать четыре тысячи девятьсот) рублей с превышением
расходов над доходами (дефицит) бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области в сумме 52 573,0 тыс. рублей
(пятьдесят два миллиона пятьсот семьдесят три тысячи) рублей, со следующими
показателями:

1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области за первый квартал 2024 года
по доходам (прилагается).

1.2. Отчет об исполнении бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области за первый квартал 2024 года
по расходам (прилагается).

1.3. Отчет об исполнении бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области за первый квартал 2024 года
по источникам финансирования дефицита бюджета (прилагается).

1.4. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Белгородского района за первый квартал 2024 года
(прилагается).

2. Комитету финансов и бюджетной политики администрации
Белгородского района (Красильников А.Н.) направить отчет об исполнении
бюджета муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
за первый квартал 2024 года, утвержденный в пункте 1 настоящего
постановления, в Муниципальный совет Белгородского района и контрольно
счетную комиссию Белгородского района.

3. Главным администраторам доходов бюджета и источников
финансирования дефицита бюджета муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области, главным распорядителям бюджетных средств
принять меры к выполнению бюджетных показателей по доходам и расходам,
предусмотренным на 2024 год.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области (https://belgorodskij-
гЗ 1 .gosweb.gosuslugi.ru/) и официальном сайте комитета финансов и бюджетной
политики администрации Белгородского района (www.budget-belrn.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на комитет финансов и бюджетной политики администрации Белгородского
района (Красильников А.Н.).

Первый заместитель главы
администрации района -  руководитель

комитета ЖКХ, транспорта
и инженерной инфраструктуры

администрации Белгородского района С.А. Власов

https://belgorodskij-
http://www.budget-belrn.ru

я

§

<u
t :

ю

Он
cJ

S
5
Я
п

ю
о

3S

§

О .
о
U

S
U
*
S
о

зВ
Яа

зВ
ВUi
^  ®
0  о
S -£ в4 в

W  Ч

S 2

с ,  е-

2 I
В  §^  В

в  1
в  й  в Й5 В<
1  =
5  Я*  «
Я
Й

2
ю
в
в
в
V
в
е;
о
в
W
в

ю
о

г

о

о
ав "С о в

| ^ ! 1
О о

я  _  S

f- S -  вВ  В  а  вU дл в
сг Я  О  ■

а- 2 Н 5
в

0 «
в

1
5
S

в  оа (ч
в к
&  ве f- В Ь
Я  я  м Й

в

н
я
м
Я
в
о
в
V
в
в
яЙ
о
в
ш
S
в
я

X

ЗВ в
о  в
в

« й
^  в

i f
| i
^  S

4 0

CN

00

й

§
X
0et
г-

й

1
ю
в
Си
в
я
в
в
U
о
в
Я

00

4 0
ТГ00

40
I

ir,fN

тГr^
<N
«Л
r -
fH
ГЧ

®F

«Л
IT;00

2
Й
S
03
M
в

“  В
^  В
В  я
u  ей

s i

3 «
ё  §

'я  ЗВ
а  вW  «
»  W
й  О
а  а
^  м
ве я

£ Ё.
Ё *В  В
в  а
Ь. Си
о  О)
в  н

Я- ,в

о
о

о
о •о
о •

4 0rv

00
1^
г<̂
4 0

40
(N

(N
Ю

Г '"
m

00

ВВ
и  ЗВ

Вн «

§  о

к
»  S  о Он

 ̂ а  в аСО 0>S Н

^  в

Nв q
3  о
| |
S а-В-

ооо

о
о
сэ
0
01 о
гп
О

I
о
Ч

ЗВ
3вв

£
о
W
Я
В
в
U
о

tn

0 4*4гл
Г '

со

0 4in00

СП
С П
4 0
4 0

Ооо

о
сэ
оо

шо

(N

(N

О
o'

« в о н X оо. оч
ЗВ
3вв13в
% о я Ч
я  ^  в
о
§  в

ЗВ
3

1

я

ооо
о
(Nо
о
ор
сч
р
>по

(П
Г4

0 4
о

оо'
4 0
СП
ч-го

I

р
r iч-

го«4ON
ГЛ
CN(N(N
Ш
(N

р^
оо"
ш
го

0 4
ш
0 4ш

1-но
в
зВ
3вв
(L3

ро
со
О

ё
ёй
gо
ЗВ
3вв

м

зВ0
£

1В
вв03В(U
3вая
о
вмWяо

ЗВ
3
S
я
Sвя
Я

(-Го

ооо

о
о
о
р
го
р
inо

ооо

(N
О
о
о
р

о"
inо

гч
4 0гч
4 0

гч
I

е е
©
гч

©С4

гч
«ч
ч -
гч

Wвв
й

§
юо
£о

я
X
X
п
в
о
в
я
я
в
в

Й
н

а
яч
03
О

©©©

©
©
©©©©00

40
ON
<s
o \
r -

I

о
4 0

<N
I

lO
f4" о

o '
40̂
(N

4 0

< s

04̂
©o'
40
о

° я .

roГО
4 0

'Яri
<N

(N 00
оо”
4̂- ГЧ
0 0 00

00
Гч

< s00

00
о

foГЧ00

fo
< s00

Г '00ao
t >

0 0
40
f o

9 ^ 1Л
4 0
а \ 4!Г
> г . FH
4» 1-Н

1Л

«Л

4 0
00
4 0

I
4 0
ГЧ

40

irT

40
00

•Ч-

00
ТГ

I

0®
ГЧ
ГЧ

00

4 0•4

4 0
ГЧ

«Л

о
00
tH

cn

о«4
«Ло
40

0 4

р ^
р ^ O s
г о Г '
4 t ГЧ
Ч—' г о

о о

р^ ©
го оС00 гоГ'
00 *н

О r>

00
ГЧ

о
о

о
о

fS0000
fN
(N

s
S
Л
X

aaaa
aaacs
Йо
M
Й

оa
aa.a в
a s
^ я0 u
"  E - « ^

B . f t

VO
a

a
^  s
S S
^ a
Й  «
3  5
*  ^

§ &

!iH  «
о  в
. .  о

 ̂ i
®  S
s,M_a_

a
VO
a(U

>4
Vaau
вV
Mоas
aa
s
aaw
2

-e*a
aH
в

1ио
ч
о
2 ЙоUо
=;ааоа
оа
ао
D.

В _

аа
S
§
гоа
омйа
о§моЙ

_и_
ооо •о•оо
©
оо

ооо
о
оо
о
ор
СПо

ооо
о
оо
о
о
рiri
о

оо
р
о
оо
о
оо
о<о

ооо

©©
©©
е©г4

©©

©©
©
©
р
о©

©©©
©
©©
©
©©
о©

©©

©©
©
о©
е©
00

©©©
о
©©
р
©©

©©г4

40
ov04Г'
<s
90

I

irir.40oo00
(N00m

4П»4<N04

ГЛ

04̂
(N40ГЛ
0400
n

I

•'I-u~)40
04̂

<S

Ч"" 45
(N Г"001 4-Н

401

00
rT
ГЧ

in
CM

04̂
rn о<N

00
rfГЧ

(N00о
о(N

О
04"(N40
(N

•4tm
О
о

»4о<N(N
(N
00

m40
04_̂
(N

irj(S
00

m
<s0000
fNГГ)<s
40

in
in
m
О

in

04̂
40"ITin
ITоin

40f4m00m
40m

О
o' o"

ГГ)40m
00
00

LO

aaо

t5
sЮ
Xsu

<N

S
Sses
s-

4 5Я
© §

I ^5 ©
^  3
© S s <u
S Й
= *n «M ©

=§1

I §
I Iо
M IX!
О  О

sою
оО)3s
о

<U hO
ig § ^  e
О

aH

IЮ
ssti

<U f4S 2n 3,
Ю g
II
S (U
2 ®

VD )S

S §
Э «  s

«оиозКts
§

n о

ш ю р о

ою 8 >4 о

(Uиа ю
> 40
S
Й
81
S S рк«и
ю ч 2

Xл
§е
Sсгк

S
к
Sрло.

кО
<D
0
gОнн
3I.Q
S3

1
1
(U2 о 3ЙС

S

Iю
©Б
Й©
©и©Ч
©ЬмWWП

ооо
о •оо
о

•о

ш
о
г4

ооо
оо
о
о

(Nо
г4

ооо
оо
со
орс4
р
(Nо
<N

ооо
о
соо
о
о
рГП
р
CNо
(N

ооо
со
оо
о
ооо
р00о
ni

ооо
оо
со
ооо
р04
ni

VO

a

§
H

0)

^  «V В
+  2  w  C-
«  В
I  I
V  О
S  Й

I I
О i

*  5  e  H В  S  «
s В 2 S
S £ о 2 о Ч Ч £ a  ® о 2

e  в u  я
^  “  a  «  в

и
в

S ’= iш й гч м -  я
а  5 ч43
а а
я я я Й

в

Н  £

о
в43

чоU
ч

а гчо43Й гч
н я
>> в

=§
S
яя
В
Ов
93
Вв
ЯЙов
43
S
Вя

Я

яа
§

С

Iа

4 0

Ш

ГО

гч

по
г -
ч

г~
^ n04
чч

й
43
ОавоЙ
2
йвв
93Й
dая
&о
t
3

V©
О

оо

(N
о"
0 4

ч сч
4 0
ГЧ

40̂
ш "

г о
4 0
г о

го 00^
|> ш "
гч оч «п
гч Г '
40 г огч » ■<

чо

ч ^
ш "

I

о
o'

о"

ч ^
« п

я
3

S
S
а

Sя

о

юо

0 4»4о
ш
4 0

гч

04"

г о
4 000
4 0

4 0
ч" 40" in "

0 4 0 4
ш 00 ч
ч гч
г о с—1

S
йо я
й
4
и
5ч я
43 j rя с
U я ST о
03 43
в Sо я
43 Ию ts

£оя
о  ®

ю
1-сао

о
яоо
я

S g

3 я я
43

О
S
2

£
§оояяяя

4 0о

40̂
40"
0 400

о"

о Г\о

Iо
• е

3
Ё
&
я
43
а

гч̂
Г '"

о

< ч
1Л
0 4гч

гч̂
ш "
0 4
гч

'Чч" 4 0 4 0

г о
о о

|> ч ®я,
ч"

ГГ)

о
о"о
г о

3ооавоя
43
3вв
43

е
&
0

£
1

юо
43в
U

ё:

г о

Яв
Оао

4 0
О
Вяв
й
вявоввя

я

я

£
£чов
Ё
яяоя
чя
яв
4  в

ю  о
5

оогчо

чо

гчо

o00

m
mо
(N

(N
Ч -00
On
4 0

04̂
oo"
0 400

1Л•4
0 4
О
4 0
Ч -
0 4

04̂
oo"о
4}-

in Tj-''шю Ш
00 inOS OS(N (N

45
Г -
4 0

45

m
0 4
4 0

4f
О00
4 0

О оГ 0 \"
(N CN

О CN CN
0 4 1—1 1—1
CN1

1 1

ID
Г '

00
4 0
4 0

rn
oo"
Оin
Г -

4 0
p

<N o"
04_̂
rn
(N

p
00
45

p
CO
<N

p

m

p
m "

4Й0
<n "

0 4
o" о

Г Ч

p
o"
<N fN

4 0

<N

m
45
45

Г '
m

o"
ГЧ

(N

00
0 400
45
r -
Г '
45

Г '
(N

p
on"

m

CN
45

р ID
(N CN
о о
4 0
ш Г~
ш 45

p
oo"
r -
4 0

o"
4 0

p
45"

45
4 0
45

P
oT
1-H
45

0 4«4
0 4

45

T f ч
4 0 O n"
4 0 0 4
0 0
Ч '
0 4 4 0
0 4 CN

P

ID

Ч -00

о
40"о
4 0
CN

p
cn"in00
о
4 0

c nо
4 0

n .
0 4
0 4
0 4

Г -
0 4

p
40"
m
m

m
m
CN
О
CN
4 0

c n•4

CN
CN

m
c n

p
ID00
Г -
00
45

Ч -

c n
m

p
Ч-"
c nо
4 0

CN
Г -"
l>
Ч -
4 0
CN
c n

О
on"
T f
ID

О •4
О
ч -
m

Р р
!>■"

Ч О
©
45 00
© о
© CN
Ч

СП

(N

О
О
45
О

Б
Б
4
Б
5
2

3

I
Он
О

ч -о

СПо

. 1 -Б  сЗ ^

з 1

а !
С

§
а>

о

сЗ
д

Онс
S

«
us
S
го
яо
U i
л
№
«в
Я
я
4
л
я о
5
S
я

S

ч -

СПо СП
О

©о
ч -

§
S
до
§

VD
3
Он

о
оа
н
озК
W
о
х
(Uо
ы
о
й
t ;
(U

и

шо

ч -о

й
4
5  о

•е ^
(U

I
3

о
п
ноЗК
со
g
оя

а

оо

ч -
о

р я

Iя о
„  X  я п

II«  а(U я
S §
I I

CN

О
й
&

3S
Я
м
О
X

оо
я
я
4
яя
5
S  о
я

3 я
4
5

оо
ID

inо

о
озя
ясо
О
X
(Uо
S

CN
О

шо

я
5Он
W

3S
о
3

S
я

а
яо
я
яя
о .
Xо

о
я
Я
ЯЙо
м
Яо.

ю
О

я

о
й
Он

юо
«ояя
яо
X
а

СПо

шо
оо
©

шо

4 0о Г "о

р
in
I>
40
00
ОО
m

fS

4 0
OO
o'
(N

m
4 0о
OO
(N
4 0

CO
r.

4П
00
4 0
ОCN

(N

4 0
4 0
OO
4 0

r.
<N
(N

rr

00
rv4t

0 4
0 4
4 0

* n

4t
(N

(N

(N

> n
0 4

l>
oo"

o'
m

<N

1Л
0 4
0 4
0 4

4 ^
> n
ГЧ

f n•4
00
00

s

00̂
оо
0 4

СЧ

in
in
CN

CO
o "
(N
О
m
0 4

4 0
«4

m

О
<N

04

p
(П
(N

O ^
00* '
4 0
4 ^
4 0

00#4Tf4t4f
04

О
<N

« i .

4 0

ГЧ

ГЧ

0 4
о
4 t

ГЧ
r i

4 0

40̂
rnо
(N
m

о
о "

o ^
о "

рр in
0 4 '' 0 \
0 4 4»
4 0 ш

mГЧ

o ^
о "m
41-

о•4
4 t
i n

in
4 0
ГЧ

r -
00
00

о *4

ГЧ

4 0оо

4 0
СП

04^
o'
00
4 0
0 4
i n

0 4r>

(N
T—Ч
(N

О
0 4 ''

i nоin

о

4 t
(N

0 0m
m
4 0

ГЧ
o''
(N
4^-
in
OO
(N

о
(N
m
<N

ГЧ
r f
m
t "

in
04^
in

ГЧГ4
m
(N

СП
4J-''
OO
0 4
CNin

(N

0 4

ГП
r n
0 4
m
Г "

00

40^
o T
ГП
Г4
4 0

О
m

4 tn
О

СП
00
ГЧ

p
г - ''
СП
4 ^

41-
гч"
00
0 4
4 0

гч^
Г '-''
шо
4S-

2
ч-Н
ГЧо
4 t

ГЧ
ГЧ
Г4
4t
СП

р р4—4 00
0 0 ©
СП 00
о 4-Н
ГЧ

р
in
ш4t
in

А
СПо
ГЧ
СП

00
0 4 ''
4 ^

ГЧ
ГЧ
00
ГЧГЧ

о
o' 4 0 ''
ГЧ оо 0 0

н

р р
о" -а-’'
СП о
ш 4 t
— ( 0 0г~ СП
4 0 СП

р

4 0о
о
СП

in
ш Г
■4Г
СП
0 4
4Г

СП

ГЧ

о
к
к
а
PQо
к

юо
<и

в
юо

ГЧо

о

=§
S
ч

а
а
а
ао
й
о ,

юо
U
0  а
й
ч

1в
аов

СПо

о

аи (U
ао
н
2

§в
й
S
5
§аоо
<и

а
«ао
g
о

й .
С

inо

о

а

gа
чов

в
о
по
4о
5

о

о

Wаваао
3

o 'о
а
и
й

v gо
ап

3
о

а
оа
(Uа
и
>ч

0 4
О

Г "о

а
S

- е -а
а
U

1
О)ва
а

•4а
а

й

сЗ
Он

й
а

оо
00о

00о

й
л

&
а

Iа
В

юо
а
S S

в I-

“ I(U са
S S
Е- ^
>% щ

. t i

S

00о

а
Sв
Vва
а
Xоо
аао.

0

1в
1ова
S ’а

2

В

§а
В"а
н

и

й
Во
ов

в
о ,

I

ав
нв
чов
ва
В
й
ча
Вво

и

оав
8
ово
о

юо
(Uоввоаов
<и
с

оо
04

0 4о

ГЧо

0 4о

0 4о

0 4о

в
чо
8в
(Uавааа
> 4чоюо
оовй

аВ"о
и

ГЧо

Wа
g
5
8в0Jавововооюо
оо
S
3

о
и

о

сз
S
Sч:
а
S
gо
аваСВX
О

4В
О

5Вовй
авоо
а
Учюо
а
3оо
СВаоа
(Uав
> 4

0 в«>
В
а
СВ

й

1
ваUt
твм
Sе

4 0
О

оо ©
©

1-н р
0 4 " гч"0000 1-н

VO 'Sоо

ГЧ
о" гч" 04"
0 4 Г' 0 0
4 0 го ш
ОО гч

1 1 1

in
го
00

®оо
о
гч

р _

о"оо
гч

о
0004о
4©

00
0 4о
4 0

00гпt>
ччго

4 0
ч
40"гч

гч
4о"гч

i n р
гч
гч

гч»4шгч
ч^
ч" р

о о" гчгч гчгч
р
гчгч

ш

ч^
o 'ш

го

гч•4ш
гоt>
ш

оо

р
4040

4 0
гош

in

го
о
о"

р р
оС 04"
00 оо
ч ч
г~ г-ч ч

р
гч
00

00
00

ш
04"
гоо
00

СП

гч#4
00о
0 4

гч

р гч гч̂
Г'" о ш"04 ч гчго © г-н

04 го гч

ш"
0 4

о
ово
гч

о
о"оо
гч

00ш
ч1-нгч

р
г~"ооin
ч
гч

го40ш
00гчгч
00

го

гч

&ао
3S
3яоо

гчо

«вв

£оо
ч
Xвао
3я
аов

и

гоо

ЗВ
§
оввяв•е
в
Sя
vg
я
3 ^й §
а  Sв в о -н « я
о ^  в Н Ь я

4  X

inо

вввя
гао

■в"вв
ЗВоеа0О)Uя

я

1

а
и

й
й
5в
Xо(Uвв
gв
ас

я
й
g
а
в

Iюо
п
3оо

в
I
I

I «
я  ЗВо я о о

я
3

овU>1

о
0
в « S <= я 5
о» в
я р

1 §
2 й
Ё а
Ё §
я  S

* IЗо ое? ^43©о

я
S- _43 3Sн о » Ui я и а  3S
2 5
2 о Й а
в  3
2 ^ S
н i  §
g- « я

’& ’В & «  ® 2 -
I  £ ^а « е
^  и-

3 2 в ®

£он
S

оогч

гчо

гч

чо

гч

в

оого

1 £
2 "
1 1
43 4 0

ооч

зЯD
t
Он

3и

оЯ

яЯн о.
м ч

® ^ 2
S
я  8"^

Я
Ям

R
S
Я
Я
ва
оо.
SWаяаа-0.
оUnVаа я
а  йн“ ё
i i

i |g I-С « a ч
CS
о

XVaa
я
CS
оa4>гaя
Я

за a0 a
2 g
1 a4 .0.
5 a
f  I

m

CN

О

ID
CN
ID

©
©
©
©

CN

o '

o"

ооооооооооооо
CNо

о«чо

о
о"оо
оm

зЯ ^
а зк4  о  Й « £2 о а «
5 а  я  о

g S ̂ I
CQ

а «
X мн о  ю о  н я чfU .4
& а

ч я

оооошооооо
CN
О

о"

о
о"оо
оm

ю
gя
а

&
« е

§ gзя
Я о  о  о
Он(U
2

>% 3ta3 а

<и я
к  а

00ооооID
Ооооо
CN
О

р
CD
00
4040
CN

яонача■&яч
аааяяоОнаиаяаа-©■
оUmVааиа
ч
3‘я
аXааяон яWоа «

М:2 Ча
S Sю

©
©
©
©
©
©
©
©

©©

О
О

о"оо4)ч

оо
4 0ооооооооIDо
40о

CN#4
СП
00
40
4 0
CN

о"оо
mч

зя01
2 ю

я
я4
я яйп5

н а>

2 ю

| | & Й4 П
а 2 о  ю
5 S ч  ®

«о

X I
-

зЯ

i e  §
ч  :я о

- i sI ” Iя о ч(U о 4
ч о

Он
я ш

ч 3 мg

чg g j► рая С  U ч

оч
IDооооID
О
CN
ОID
О
4 0о

CNГч
40«Л
CN©О

® .
1-Н
СП

© 40
© ш
© 1-Н
© OS

1-Н
<s 00

BS
ь

5Они
аа0 X н1
ооааа
ЯшSм

я

©
©
©
©
©
©
©
©
©
©

р
CN
О
ч
00
ID
00

р
оо"
ID
4 0

45
0 4

m
4 0
ID

Оч

я0
1
I
g

Iо
X
3 я
(Uя04
я

1о
Xяяо
Оняояяояячоя
>>

я0
1
I
I1)
Оно§я
ояочяоX
оо
Xяя

S I s

яячяя>►3

IDоооо
IDо
о
CNо
IDо

4 0оооо
IDо
о
CNо
IDо

в
о  ЗВ я а
оU.
о  а
gа
2
S
ц
в в в-
я  а  нUв
В
В
г в
я
я

Ё
о-е-ч
2 20 гч в в  са а  <и
я43а1 « в й
я  аз
еа о .
0  43в вUв
43и
Я
X
й

1©
в в в
я
ва
о
я  й К
о
В
43
В

©
о

Йтно

ЗВ
43

vg
а

яв
£

Й-
ява

я
я

Ч
2
гч
П
яная я

g
ЗВ ^
й
ваа
43
В
я
я

о
в
43 g

в.
* ч
а гч

©43
ва гч
н я

>3 в

43
Вв
я
ва
ов
43
гв
яаз

а
и
Я"i4

а
ие

in
fO
о

гч

о
о
о
о
©
00

оЬа
43
43CQ

©
чаГ04
00

й
43
Оав0
ва
2
йвв
43
ва
Й
&
1
о
й
й

©о

©
©

©

©
©
0 4
00

й

g
в
-е«
2
йв
ваа
43
Я
43а

о
о"

©"
0 4
00

г-

in in
го го
© ©
1-н 1-н
гч гч

оо
00

ошinогчоо
0 4
0 4
0 4

ш•4

S
гч

я

внв

в
яв
й

в
о
и

©
©
©

ш•4

2
гч

i n
го

оо
гч

i n
го"

о"о
гч

й

gо
■в-
43
йв
ваа
43
я
43а

а
и
яво
а
вв
и

g §

Iа
X
3

©
©

оогч

о
i nшогчоо
0 4
0 4
0 4

гоо

в в
3
g
4 в
-Ен ®
зВ
3 о в ^
со

& |
я  в
43 43а  в

оо
го

ошшогчоо
0 4
0 4
0 4

гоо